
DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Terminación Centro de Salud La Criolla - Localidad La
Criolla Departamento San Justo.

Presupuesto Oficial: $ 1.115.629,07

Requisitos:

Sellado de ley $ 54,00

Garantía: $ 11.156,29

Precio del Legajo: $ 446,30

Registro de Licitadores

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 3.346.887,20

Capacidad Técnica de Contratación: $ 1.115.629,07

Fecha de Apertura:

Día: 4 de diciembre de 2013

Hora: 11,30 horas

Lugar: en el Salón Auditorio de Casa de Gobierno, sito en calle 3 de Febrero 2649 PB de la ciudad de Santa Fe.

Legajo:

Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería

San Martín 2185 Galería Arbol Solo 2º Piso Santa Fe

Buenos Aires 965 3º Piso Rosario.

S/C 10374 Nov. 6 Nov. 8

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 2812

PRORROGA

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura de la Licitación Pública Nº 2.812
“Adquisición accesorios para líneas aéreas compactas” para el día 20-11-2013 Hora 11,00.

Precio del legajo: $ 1.000.00 (pesos mil) + I.V.A.-



Continua la venta de pliegos

Venta de Pliegos e informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7

Tel: (0342)4505856-4505842 -Santa Fe

www.epe.santafe.gov.ar

S/C 10401 Nov. 6 Nov. 7

__________________________________________

HOSPITAL DR. JOSE M. CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 22/2013

Expediente Nº 3053/13

Apertura: 28/11/2013 Hora: 10:00

Objeto: Adquirir Material Descartable

Destino: Esterilización del Hospital José María Cullen.

Imputación Preventiva: $ 1.979.606,00

Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Dpto. de Compras del Hospital J.M. Cullen Av. Freyre 2150 (3000) Santa Fe. En horario de
7.00 a 13.00 Tel. 457-3357 int. 114 al 116 E-mail: compras_hospitalcullen@santafe.gov.ar

Valor del Pliego: $ 790,00 Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599.19233/10 del Banco de Santa Fe S.A.

Sellado Fiscal: $ 54,00

S/C 10405 Nov. 6 Nov. 7

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCION

LICITACION PUBLICA Nº 12/13

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública Nº 12/13 para la adquisición hormigón elaborado H25, para cordón
cuneta destinado al Parque Empresarial de la ciudad de Villa Constitución, según Especificaciones Generales y Particulares que
forman parte de la licitación.

Presupuesto Oficial: pesos trescientos sesenta y cinco mil quinientos ($ 365.500.-).

Apertura de ofertas: 12 de noviembre de 2013, a las 11. hs. en Municipalidad.

Valor de Pliego: $ 365,50.- (pesos trescientos sesenta y cinco con 50/100).-.

Lugar de venta: Oficina de Compras y Suministros de Municipalidad de Villa Constitución.-

$ 225 214901 Nov. 6 Nov. 12

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

LICITACION PUBLICA Nº 008/13

Objeto: Llámase a Licitación Pública Nº 008/13, para la ejecución de 366 metros lineales de estabilizado granular de 7 mts. de
ancho por 12 cm. de espesor y remoción y colocación en el mismo lugar de pasillos de cruce de calle en las esquinas.-

Obra: Estabilizado granular de acceso a Destacamento Policial de barrio Belgrano.-

Apertura: 18 de noviembre de 2013, a las 11:00 Horas.-

Lugar de Apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492.-

Valor de Pliegos: $ 300.- (Pesos Trescientos).-

Venta de Pliegos: Hasta el 18 de noviembre de 2013, a las 10:00 Horas.-

Lugar de Adquisición de Pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492.-

Informaciones: Secretaría de Planeamiento Territorial y Obras Públicas.-

$ 450 214928 Nov. 6 Nov. 20

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Nro. de Expediente 29994/2013 C

Objeto: Contratación del Servicio de Provisión de Oxígeno Terapia en domicilio, dependiente de la Secretaría de Salud Pública de la
Municipalidad de Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 3.300.000,00

Valor del Pliego: ...

Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas.

San Luis 2020, 1er. Piso.

Plazo: el pliego podrá adquirirse hasta una hora antes de la fecha de apertura.

Valor del sellado: $ 8.910,00

Adquisición del sellado: Mesa de entradas, Edificio Aduana, Av. Belgrano 328.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas San Luis 2020 1er. Piso

Plazo: hasta el momento de la apertura.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 21 de Noviembre de 2013 a las 10 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas.

$ 450 214645 Nov. 6 Nov. 20

__________________________________________



LICITACION PUBLICA

Nro. de Expediente 29997/2013 C

Objeto: Contratación de alquiler de equipos para asistencia respiratoria para el Servicio de Internación domiciliaria dependiente de
la Secretaría de Salud Pública de la Municipalidad de Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 1.500.000,00

Valor del Pliego: ...

Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas.

San Luis 2020, 1er. Piso.

Plazo: el pliego podrá adquirirse hasta una hora antes de la fecha de apertura.

Valor del sellado: $ 4.050,00

Adquisición del sellado: Mesa de entradas, Edificio Aduana, Av. Belgrano 328.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas San Luis 2020 1er. Piso

Plazo: hasta el momento de la apertura.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 22 de Noviembre de 2013 a las 10 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas.

$ 450 214647 Nov. 6 Nov. 20

__________________________________________

COMUNA DE FRANCK

LICITACION PUBLICA

Ordenanza Nro. 1568/13

Llámese a Licitación Pública para la venta de cinco (5) lotes comunales identificados como Lotes Nº 1, 2, 3, 4 y 5 de la subdivisión
del lote 1 del plano de mensura y subdivisión No 167.293, ubicados sobre calle Maipú y Juan XXIII, correspondiente a la manzana No
1524, y dos (2) lotes comunales identificados como lotes B y C de la subdivisión del lote 6 del plano de mensura y subdivisión Nº
139234, ubicados sobre prolongación de calle Pte. Guebart, correspondiente a la manzana Nº 3014, de acuerdo al pliego de bases y
condiciones a disposición en la sede administrativa comunal.

- Lotes Nº 1, 2, 3, 4 y 5, superficie: 279,98 mt2 cada uno. Base: $ 80.000,- cada uno de ellos.

- Lote B, superficie: 184,38 mt2. Base: $ 50.000.-

- Lote C, superficie: 183,54 mt2. Base: $ 50.000.-

Plazo recepción de ofertas: 25 de Noviembre de 2013, a las 11 hs.-

La mera presentación de la oferta implica la aceptación sin condicionamiento alguno de todas las condiciones y requisitos de la
presente licitación.-

Fecha de Apertura de Ofertas: 25 de Noviembre de 2013, a las 11.30 hs., en la sede administrativa de la Comuna de Franck.-

Franck, 15 de Octubre de 2013.-

$ 250 214960 Nov. 6 Nov. 12



__________________________________________


